
DECRETO Nº. 19.379, de 16 de novembro de 2021. 

 

 

Homologa a Classificação Final do Processo Seletivo – Edital nº. 05/2021, 

destinado ao preenchimento de funções temporárias e formação de cadastro 

de reserva, para o quadro geral de pessoal do município de Lages/Secretaria 

Municipal da Saúde. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGES, no uso da competência 

privativa que lhe confere o art. 94, da Lei Orgânica do Município,  

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo – Edital 

nº. 05/2021, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2022, destinado ao preenchimento de 

funções temporárias e formação de cadastro de reserva, para o quadro geral de pessoal do 

município de Lages/Secretaria Municipal da Saúde. 

Art. 2º. A admissão dos classificados conforme este Decreto, fica 

condicionada a apresentação do(s) certificado(s) de vacinação do imunizante da covid-19, 

conforme o Plano Nacional de Vacinação, sem prejuízo dos demais documentos necessários 

conforme Instrução Normativa da Auditoria-Geral do Município e Controladoria Interna. 

Art. 3º. Fica consignado para as funções, a classificação, nome do candidato, 

número de inscrição, data de nascimento e pontuação final, conforme segue:  
 

 

NÍVEL SUPERIOR 

 

001 - ASSISTENTE SOCIAL DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 BRENDA GOMES FARIAS 445058-3 07/04/1994 210.000 

2 MILENE LIZ OLIVEIRA 443765-0 17/11/1993 200.000 

3 ANDREIA MARIA DE LIMA GONCALVES 445744-6 22/03/1976 190.000 

4 SILVANA RODRIGUES DA SILVA DOS PASSOS 439635-0 22/05/1982 190.000 

5 DEISE VARGAS PEREIRA 447017-3 06/03/1998 180.000 

6 TEREZINHA KFASSNIAK DA CUNHA 436719-2 15/01/1987 170.000 

7 KARIMI PERPETUA DE ABREU HAIDAR 448995-0 26/08/1977 170.000 

8 JAQUELINE DA FONSECA VELHO 448598-1 07/07/1986 170.000 

9 DAYSE WILBERT 439573-6 02/12/1982 170.000 

10 ALINE ARRUDA VIEIRA WERLICH DOS SANTOS 449850-7 02/04/1993 170.000 

11 JANAINA RODRIGUES 446082-4 12/01/1987 160.000 

12 GUILHERME ROQUE DE LIMA 448815-8 27/04/1992 160.000 

13 ARIANA MACIEL DA SILVEIRA PINHEIRO 436714-2 18/11/1989 160.000 

14 SONIA PEREIRA DA COSTA 445011-0 11/09/1961 160.000 

15 ROCHELE CEOLIN GEWEHR 446975-1 13/03/1974 160.000 

16 MARTA TAVARES DE CASTRO 446954-5 09/09/1959 150.000 

17 ANA PAULA ALVES PEREIRA 440016-9 01/09/1982 150.000 

18 MARGARIDA DA SILVA 449227-9 12/01/1964 150.000 



19 THAISE ANTUNES DOS SANTOS 440295-9 29/06/1988 130.000 

20 BRUNA DAIANE ROSA 446390-4 05/08/1983 130.000 

21 LUCIANA FATIMA DA SILVA 449865-5 08/03/1982 120.000 

22 LARA RAQUEL FLORIANI 448797-6 09/05/1969 120.000 

23 CRISLAYNE DE MOURA VENTURA 447845-6 09/06/1993 120.000 

 

002 - CIRURGIÃO DENTISTA DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA CAROLINA OLIVEIRA PERES 446494-1 24/01/1987 280.000 

2 RUBIA LUISA WIEST 440901-6 18/08/1995 270.000 

3 LILIAN VERONESE FREIRE 450023-2 12/01/1994 270.000 

4 PIERRE AUGUSTO DOS SANTOS 442593-3 11/05/1995 270.000 

5 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO 450148-6 02/01/1993 250.000 

6 ODAIR BERNHART DOS SANTOS JUNIOR 446854-8 06/11/1995 240.000 

7 FILIPE NAVA MEDEIROS 443086-5 24/07/1999 240.000 

8 NICOLE COSTA DE GOES 448040-4 22/02/1997 240.000 

9 CLAUDIA BRANCO BATTISTELLA 448827-6 04/06/1980 240.000 

10 TATIANE DA SILVA 437994-9 21/08/1997 230.000 

11 ANA CLAUDIA CORREA MACEDO 440026-7 24/04/1998 230.000 

12 SUZY MAIANE LIMA DOS SANTOS 443948-8 20/12/1995 230.000 

13 GABRIELA DE SOUZA ALVES 449722-5 31/08/1996 230.000 

14 NICOLE PEREIRA DE SOUZA KLEY 440838-3 27/09/1997 220.000 

15 CAMILA BRONSTRUP ECKERT 449613-0 20/05/1999 220.000 

16 JULIANA ESPINDOLA 440128-4 01/03/1986 220.000 

17 LAISA GABRIELA CERVINSKI 446952-5 18/08/1997 220.000 

18 DJAMILY MARIANE RODRIGUES BIZ 450009-6 13/04/1992 220.000 

19 SABRIANE DE JESUS OLIVEIRA 446962-3 05/02/1998 220.000 

20 LAURA MACHADO DOS SANTOS 449213-0 19/07/1999 220.000 

21 PRISCILA RIBEIRO DE MATTOS 448577-5 03/10/1993 220.000 

22 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO 447428-0 09/06/1998 220.000 

23 JOAO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 442184-6 06/01/2000 210.000 

24 THIAGO DOS SANTOS WALTER 449999-7 14/12/1996 210.000 

25 ALESSANDRA BAUER PEREIRA 436243-0 26/01/1972 210.000 

26 CATARINE SA SILVA DOURADO 449191-9 13/08/1995 210.000 

27 LAIS SANTOS PERES 446100-6 20/05/1992 210.000 

28 CRISTIANE MICHELS DE ARRUDA 446693-6 03/03/1988 210.000 

29 MONIQUE ABREU PAULI 444772-4 29/09/1998 210.000 

30 ZILDA FERREIRA DE MACEDO 448339-8 16/03/1972 200.000 

31 LUANA PAULA ALBERTON 449781-4 05/07/1989 200.000 

32 JOAO PAULO STEFFEN RONCADA 445609-6 24/05/1991 200.000 

33 TAUANE DE SOUZA PASSOS 438081-1 25/03/1997 200.000 

34 GUILHERME FELIPE MACHADO NOVACK 449958-4 18/01/1992 200.000 

35 MURILO HENRIQUE DA SILVA 443651-4 26/09/1996 200.000 

36 RENNAN SOARES DE BARROS 435775-5 24/02/1996 200.000 

37 FABIOLA MARIN LYRA ROSA 442132-5 28/12/1974 200.000 

38 CHARLENE VIEIRA SPOLTI 445840-3 03/03/1987 200.000 

39 RUTIELE LANGE SIGNORINI 449917-1 18/04/1997 190.000 

40 MATHEUS GONCALVES DE FREITAS PRUDENTE 449593-8 07/03/1997 190.000 

41 GUSTAVO ARTHUR ZATTA 439641-9 09/01/1997 190.000 

42 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS 442136-5 25/03/1985 190.000 

43 MARIA LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA 449988-9 18/09/1994 190.000 

44 KELEN LETICIA CHAVES 436507-0 26/03/1998 190.000 

45 MITHELLEN DAYANE DE OLIVEIRA LIRA 448234-0 12/12/1989 190.000 

46 CAMILA BERNRADI 448101-9 01/04/1989 190.000 



47 TIFANY MARIA VICENTE 447437-9 12/06/1999 190.000 

48 LIVIA CAROLINA TORALLES FIUZA DE CARVALHO 450048-9 14/08/1998 190.000 

49 MILENE DRABIK 443140-0 07/10/1998 190.000 

50 CAMILA BRUSTOLIN RODRIGUES 446026-5 10/03/1999 190.000 

51 GIULIA FOSSA VIEIRA 444783-2 07/03/1997 190.000 

52 JULLYETTE MARIANNA ARGUELHO VICENTE 436949-1 12/10/1987 190.000 

53 HELENA EINHARDT GOMES 437292-8 24/07/1995 180.000 

54 DEBORAH TAYNARA OLIVEIRA CAVALHEIRO 443089-5 14/10/1997 180.000 

55 DANIELA SOUZA ARRUDA 441611-9 09/10/1999 180.000 

56 PEDRO MANICA DA LUZ 441943-5 14/06/2000 180.000 

57 DANIELLE KAMEL DABBOUS 444457-6 30/10/1978 180.000 

58 BARBARA DE SOUZA PEREIRA 437796-4 13/09/1997 180.000 

59 LETICIA CARNEVALLI PARISOTTO 450135-8 10/11/1997 180.000 

60 ALINE LATICHUKY 438394-1 12/01/1993 180.000 

61 VANDREIA ANGELA ZEN 442318-3 24/07/1972 180.000 

62 EVA SANTIAGO BARBOSA 448195-2 15/12/1988 170.000 

63 HENRIQUE QUADROS ATHAYDE 447039-0 04/09/1986 170.000 

64 BRUNA CORDEIRO DOS SANTOS GUERRA 443054-0 15/01/1997 170.000 

65 GABRIEL CANANI 447271-7 07/10/1999 170.000 

66 CAROLINE GOMES DENIUR 448496-4 12/06/1995 170.000 

67 JESSICA LAURA PAVAN 449000-8 20/12/1998 170.000 

68 MICHELLE CRISTINA ERCKMANN 439575-6 04/05/1979 170.000 

69 MICHELE THIELEM ULINOSKI 440254-6 10/06/1997 170.000 

70 EMILY DE SOUZA 448150-0 06/07/1997 170.000 

71 PRISCILA RIBEIRO ANTUNES P 447851-4 07/03/1994 160.000 

72 ELISEANE VALENTE DE ANDRADE 441165-3 02/02/1997 160.000 

73 SUYANE DE LIZ MOTA 440768-0 16/06/1996 160.000 

74 BARBARA MEDINGER 446461-7 14/12/1955 150.000 

75 CAROLAINE DOS SANTOS BAUER 440669-3 18/03/1997 150.000 

76 BRUNO KENER BLASCKHE 441893-9 16/01/1990 150.000 

77 CAMILA MARTINS MORALES 440047-3 07/05/1990 150.000 

78 NATALIA FERNANDES DA SILVA 444923-8 11/01/1999 150.000 

79 ANA CAROLINE TORBES CZARNOSKI 435908-2 03/06/1991 150.000 

80 CAROLINA HENRIQUES PAULINO 445857-1 05/05/1999 150.000 

81 TAMIRIS CZORNEI 439257-8 17/03/1998 150.000 

82 PALOMA CARRILHO MALINVERNO 435949-5 12/04/1993 150.000 

83 MARIELE PRADO DA SILVA 449403-7 19/01/1997 150.000 

84 EDUARDO DE LIZ SOUZA 447181-8 09/05/1996 140.000 

85 JAMILLE LOPES DE LIZ COELHO 438091-0 06/08/1994 140.000 

86 ANDRESSA PIUCCO 438698-3 26/08/1996 140.000 

87 BRUNO MELO DE OLIVEIRA 438976-9 23/12/1996 130.000 

88 VANESSA CARDOSO 447235-4 02/08/1989 120.000 

89 THIAGO HENRIQUE FRAGA ROSA 437516-4 04/07/1995 120.000 

90 ANA CRISTINA SOUZA PINTO DE ARRUDA 448069-0 30/11/1996 120.000 

 

003 – DENTISTA – CIRURGIÃO BUCOMAXILOFACIAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CARLOS ALBERTO MACHADO FILHO 441396-2 23/03/1994 230.000 

2 IARA FIORENTIN COMUNELLO SUBTIL 448553-9 21/11/1989 220.000 

3 GABRIEL CASTRO DALL AZEN 448979-4 23/01/1990 210.000 

 

 

 
 



004 - DENTISTA-ENDODONTISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JAMILE DE MENESES FONTE BOA 449894-0 10/05/1984 260.000 

2 PAULA GRACIELI SIMIONI CHUPEL 443715-9 01/07/1983 250.000 

3 VIRGINIA VIEIRA ANDRADE ARRUDA 445803-0 03/08/1977 230.000 

4 RENATA MACHADO AIRES 436360-4 14/05/1982 230.000 

5 ZULMIRA DIESEL 437160-6 01/12/1992 200.000 

6 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 437700-0 07/01/1997 200.000 

7 DANIELA HEDEL 447341-0 08/05/1992 190.000 

8 LUCIANO FONTANA PEREIRA 438751-8 17/08/1984 180.000 

9 LUANA SOUZA STUPP 443521-2 02/02/1993 140.000 

10 VANESSA OSELAME GUANABARA 441542-6 26/08/1983 120.000 

 

006 - EDUCADOR FÍSICO DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 NILSON UBIRACI OLIVEIRA DA LUZ JUNIOR 450039-0 21/05/1986 240.000 

2 RAFAEL DE SA BRANCO 438395-1 06/06/1992 230.000 

3 WILLIAN JERONIMO DE SOUZA ILHA PADILHA 439366-3 05/04/1993 210.000 

4 HELOISA VANESSA PALHANO 447622-5 03/06/1988 200.000 

5 ALINE KARIANE NERY 449840-9 19/03/1986 200.000 

6 ADRIANO GOMES RIBEIRO 436136-5 21/05/1989 190.000 

7 FERNANDA MARTINS DE BRITO 440456-0 11/05/1983 150.000 

8 GUILHERMINA RAMOS DE AVILA 448850-0 08/03/1965 140.000 

 

008 - ENFERMEIRO - SETORES EM GERAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DANIELE VALENTE 435940-5 28/06/1984 240.000 

2 CRISTIANE RIGON 446865-6 10/03/1996 200.000 

3 LUCIANA APARECIDA TRENTIN 446002-9 31/05/1971 180.000 

 

009 - ENFERMEIRO UPA/CENTRO DE TRIAGEM 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LAURA STECA FENCI 437397-5 14/01/1999 260.000 

2 EDUARDA CRISTINA GALON 448744-5 08/05/1999 230.000 

3 EDUARDA FERNANDES MARCON 442035-8 08/10/1997 200.000 

4 VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 437727-7 10/11/1995 190.000 

5 RENATA ANDRADE SILVA 436040-6 10/06/1999 190.000 

6 ADRIANA SANTOS PIMENTEL 449795-2 16/12/1983 180.000 

7 BRUNA CLAUDINO DOS SANTOS 437310-0 17/07/1988 180.000 

8 LUCIANE APARECIDA FERNANDES 444293-4 26/02/1979 180.000 

9 LAISE RIBEIRO LUNARDI 442036-8 11/01/2000 180.000 

10 MICHELLE ESMERIO D AGOSTINI 441767-7 20/12/1983 170.000 

11 BARBARA LUIZA CAPISTRANO 443398-5 27/06/1993 170.000 

12 POLIANA STEFFEN 441609-0 06/12/1999 170.000 

13 VANISSE DEL CASTANHEL 438150-4 13/02/1984 170.000 

14 VALERIZA NORONHA DA SILVA 437739-5 01/03/1995 170.000 

15 STEPHANI ALMEIDA GOMES 441157-5 07/07/1994 170.000 

16 CAROLINE RHODE 437245-7 13/11/1998 160.000 

17 ALINE CRISTINA SCHUMACKER 437074-7 18/09/1993 160.000 

18 DHIULIA CAROLINA MORAIS ANTUNES 437740-3 01/08/1999 160.000 

19 JUREMA SANTOS DALUZ 442970-6 28/12/1965 160.000 

20 CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 450076-3 25/03/1997 150.000 



21 MELINE FERREIRA MUNIZ 447330-1 07/05/1997 140.000 

22 ISABEL CRISTINA SILVA DOS SANTOS 438453-6 13/04/1984 130.000 

23 MARIANE BEATRIZ BRANCO DA LUZ 441155-5 04/05/1989 120.000 

24 AMANDA OLIVEIRA DE LIMA 439652-7 08/06/1998 120.000 

 

010 - ENFERMEIRO - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 WATUSE LUIZ COSTA 442543-2 21/08/1984 230.000 

2 SIRLENE KONIG 450017-4 23/11/1965 200.000 

3 LUCIMAR PERUZZO 437572-3 05/04/1979 170.000 

4 GIANNA CRISTINA BIANCHINI 440050-1 23/12/1973 160.000 

5 MICHELLE MACHADO FAUST 437298-8 10/11/1999 160.000 

6 DANIELA CRISTINA CORSO SAKATA 440458-0 07/06/1976 160.000 

7 CAROLINE ZALUSKI 445556-0 21/05/1999 160.000 

8 HELIN THAISE RIBEIRO ANTUNES 440493-3 08/06/1995 150.000 

9 FRANCIELE PADILHA 446356-1 10/04/1995 140.000 

10 TATIANE MARINHO PRESTES 435742-0 22/06/1985 130.000 

11 SIMONE ROCHA DE PAULO 447742-9 06/12/1983 120.000 

  

011 – ENFERMEIRO DE PROGRAMAS DA SAÚDE – UNIDADES DE SAÚDE E CAPS 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ILEANARA DINIZ ANDRADE 436172-8 29/03/1991 240.000 

2 DANIELLE ZANINI 445859-1 06/08/1992 230.000 

3 JULIANA CUCHNIER DE SOUZA 442149-3 24/05/1998 230.000 

4 JULIA SANTOS SVALDI 446316-9 07/09/1998 220.000 

5 ANA PAULA DA SILVA BARBOZA 437341-4 27/10/1988 220.000 

6 GIOVANNA DALL OLIVO DA LUZ 438268-0 29/04/1996 220.000 

7 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA 447328-3 13/11/1992 210.000 

8 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 439490-5 02/09/1979 200.000 

9 ALICE DE SOUSA DE CASTRO 439095-6 27/11/1999 190.000 

10 ALINE DE SOUZA GONCALVES ROSA 442168-0 11/01/1982 190.000 

11 MARIA EDUARDA BUTZKI DA SILVA 448623-1 12/04/1998 180.000 

12 ELISANGELA OLIVEIRA ALMEIDA 440644-7 18/10/1981 180.000 

13 ELLEN WALTRICK RIBEIRO 439654-7 19/02/2000 180.000 

14 DEISIANE VALENTE DE ANDRADE 442655-8 09/12/1991 170.000 

15 ROSIANE CORDOVA RAMOS 435991-6 24/09/1976 170.000 

16 GABRIELE DE OLIVEIRA SILVA 446482-3 10/02/1998 170.000 

17 ALAN IDZAK DE SOUZA PRESTES 436766-3 08/09/1999 170.000 

18 ALICIA PEREIRA RAMOS 441635-5 03/09/1998 170.000 

19 FRANCINE GOMES ALVES 443176-4 11/02/1985 170.000 

20 DAMIANA MARIA XAVIER DOS SANTOS 448861-9 25/06/1996 160.000 

21 LETICIA FRANCIELE DE FARIAS KOERICH 441445-9 04/01/1996 160.000 

22 GESSIKA EVANI SOLIMAN 448287-1 03/05/1988 160.000 

23 FABIANA DAS GRACAS SILVA 438265-0 19/03/1980 150.000 

24 KARINE FURTADO 436886-7 12/04/1986 140.000 

25 FLAVIA BIANCHINI DABOIT 436624-3 17/07/1969 140.000 

26 EDUARDA PEREIRA SILVA 439184-5 17/03/1999 140.000 

27 JULIANE DE SOUZA CORDOVA 439029-9 12/08/1999 140.000 

28 GIOVANA BORGES DOS SANTOS 443825-4 04/09/1980 140.000 

29 NARIELBA ALVES DUARTE 446122-2 23/03/1990 130.000 

30 KATILENA TELLES 443875-5 16/03/1990 120.000 

 

 



012 - FARMACÊUTICO BIOQUIMICO – SETORES EM GERAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MANUELLA SBROGLIO POLESE 440726-8 09/06/1994 200.000 

 

013 - FARMACÊUTICO BIOQUIMICO – UPA / CENTRO DE TRIAGEM 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DANIANY PEREIRA DOS SANTOS 448578-5 07/03/1987 210.000 

2 MAYLANE GABRIELE SOUZA DA ROSA 436021-0 01/09/1996 140.000 

3 RAFAEL RIGONI 441286-7 08/05/1973 130.000 

 

014 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO – VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CAMILA APARECIDA BERTAIOLLI 441971-0 17/06/1996 170.000 

2 LETICIA REGINA BACKES 436926-5 23/10/1974 120.000 

 

016 - FISIOTERAPEUTA  

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CINTIA DE OLIVEIRA SILVA 443319-0 18/08/1986 200.000 

2 ALANA MENDES 438881-0 09/02/1996 200.000 

3 FLAVIA SALAMON SLONGO 436472-0 19/11/1996 200.000 

4 RENATA DE OLIVEIRA LIMA 437604-3 07/11/1996 190.000 

5 DEBORA KAUANE NASCIMENTO 437714-9 23/02/1998 190.000 

6 LUENE BARBARA MENDONCA ALVES 437320-8 28/04/1992 180.000 

7 LAURA SEMIANO VAVASSORI 438773-4 13/02/1994 180.000 

8 MATHEUS DE JESUS OLIVEIRA 436613-5 21/06/1998 180.000 

9 ALINE GARCIA DE FIGUEIREDO 438380-3 18/02/1978 170.000 

10 TAIANE DOS SANTOS SELL 449713-7 27/03/1997 170.000 

11 CARLA TEREZINHA MACHADO 439672-3 17/01/1987 170.000 

12 LAIS ZORZAN CALGAROTTO 436059-4 13/09/1995 170.000 

13 GABRIELA RAGNINI LAGO 444017-4 04/03/1997 160.000 

14 LARA BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 448209-6 12/12/1995 160.000 

15 TALIA HUBNER 441495-0 15/05/1999 150.000 

16 MIRELA DE FATIMA REICH 439682-1 04/04/1996 130.000 

17 THISIANE CAROLINE DA SILVA 446933-9 30/09/1993 100.000 

 

017 - FISIOTERAPEUTA DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LISIANE PEGORARO FRANZOI 446272-0 09/11/1989 190.000 

2 KAROLINE GLEYSE PEREIRA ALVES 450118-1 01/01/1996 170.000 

3 FABIOLA ALVES ASCENCO LENARTOWICZ 435877-2 20/08/1983 170.000 

4 GISELE SOUZA KWITSCHAL 437591-0 29/03/1992 160.000 

5 ANIELLE PEREIRA DOMINICO 445417-0 13/08/1999 160.000 

 

018 - MÉDICO -VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA (IST/HIV/AIDS) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FELIPE ZABOT 435630-5 19/06/1986 250.000 

 

 

 

 



019 - MÉDICO- CENTRAL DE MONITORAMENTO COVID-19 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANDERSON STEVENS 437459-0 24/09/1980 200.000 

 

022 – MÉDICO ANGIOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 GUILHERME HENRIQUE BELETATO 437340-4 27/02/1988 240.000 

 

024 - MÉDICO CARDIOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RICARDO BRANCHER 449952-4 18/07/1987 240.000 

2 CARLOS AUGUSTO FERNANDES 436680-2 17/11/1966 180.000 

 

026 - MÉDICO EM PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 THAELIS TORTATO FERNANDES 436322-1 02/08/1991 260.000 

2 FERNANDA NECKEL GOULART 444693-3 06/09/1989 250.000 

3 VIVIANE MENDES CUNHA 435589-9 23/04/1979 240.000 

4 GUILHERME MICHELON 438292-4 23/02/1997 240.000 

5 LETICIA BEATRIZ DE LIMA PICCININ 438244-3 19/06/1992 240.000 

6 KAIKE RYOJU BASTOS MISUNO 435814-3 25/11/1991 230.000 

7 CAMILA BORRIM 438084-1 20/12/1992 230.000 

8 CAMILA CE DE SOUZA 436616-5 28/06/1991 230.000 

9 AMANDA DE SOUZA PEREIRA 435790-1 08/01/1992 230.000 

10 KARIN REJANE COELHO 438723-3 21/05/1984 230.000 

11 EMANUELLA SIMAS GREGORIO 439293-0 22/07/1991 230.000 

12 FERNANDO MURILO MARTYNETZ 447209-0 09/05/1988 220.000 

13 AFFONSO MAXIMILIANO RIBEIRO BIANCHINI 435977-0 26/12/1994 220.000 

14 DEBORA TAINE BOSSE 437749-3 04/10/1994 220.000 

15 LETICIA NEVES KLOPPEL 443816-6 27/12/1994 220.000 

16 BRUNO CHIELE PALMA 438153-4 09/03/1990 220.000 

17 CRISTYELEN MULLER FEKSA 435675-8 21/10/1994 220.000 

18 TICIANA FERREIRA BAEZ 444796-0 31/10/1975 210.000 

19 MARIA LUIZA VIEIRA DA SILVA 443038-4 08/01/1997 210.000 

20 ROBERTO GUZATTI 436221-4 01/04/1994 210.000 

21 RODRIGO SANDI 443367-0 19/11/1995 200.000 

22 BRUNA DE OLIVEIRA 449873-3 07/07/1993 200.000 

23 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 436093-7 24/04/1962 200.000 

24 DANIELLE ANTUNES DARONCH 445388-0 13/08/1987 200.000 

25 RENATA CORDOVA VIEIRA 448253-7 04/01/1991 200.000 

26 LUCIA NAOMI MORIMOTO 440822-5 08/08/1983 200.000 

27 FERNANDA TAUSENDFREUND DZIEDRICKI 439108-0 03/10/1991 200.000 

28 MARIA GIOVANNA MANENTI DA SILVA 439630-0 24/02/1992 190.000 

29 KAREN TAE YAMAGUCHI UMEMIYA 443809-8 09/03/1990 190.000 

30 JOAO HENRIQUE DUTRA BORGES POROSKI 449580-0 06/10/1993 180.000 

31 KARINE KRAMER FERTIG 437213-2 13/05/1993 180.000 

32 KAROLINE SILVA ZENI 441507-3 28/02/1995 180.000 

33 CAIO OLIVEIRA NETTO 440559-8 05/11/1990 170.000 

34 JESSICA DE BOIT NUERNBERG 437068-9 09/12/1993 170.000 

 

 

 



027 - MÉDICO EM PROGRAMAS DA SAÚDE TRABALHADOR - CEREST 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CARLOS AUGUSTO MATIOTTI LEITE 442669-6 28/12/1947 200.000 

 

028 - MÉDICO EM PROGRAMAS DA SAÚDE MENTAL - CAPS 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CRISTIANE DE PAULA DIAS 448796-6 04/03/1985 200.000 

2 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 448130-3 26/11/1982 200.000 

 

031 - MÉDICO GERIATRA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA CRISTINA MARTINS EFFTING 443977-2 11/02/1993 240.000 

 

033 - MÉDICO HEMATOLOGISTA  

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LARISSA SIMAS FACHIN 439291-0 04/08/1989 230.000 

2 ERICK DAMIAO DOS SANTOS 438264-0 14/05/1987 180.000 

 

035 - MÉDICO MASTOLOGISTA  

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ALINE MISSIAGGIA FRIGHETTO 439576-6 17/07/1989 280.000 

2 LUIZA HERDY BOECHAT LUZ TIAGO 443392-5 13/04/1990 210.000 

 

038 - MÉDICO NEUROPEDIATRA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 BERKMIS VIANA SANTOS 439275-4 22/03/1987 200.000 

 

039 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANGELA PANSERA BOTTIN BRANCO 450026-2 08/12/1987 210.000 

 

040 - MÉDICO ORTOPEDISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RENAN SOUZA DE MACEDO 435702-8 26/02/1993 240.000 

2 IVIA CELENE BUTZKE QUINTANA DE SOUZA 444834-9 22/04/1981 200.000 

3 CARLOS LEONIDAS ESCOBAR GUEVARA 444553-3 27/06/1970 180.000 

 

041 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FLAVIA CAROLINE KLOSTERMANN 448933-1 21/11/1990 240.000 

2 EDUARDO VIEIRA COUTO 448903-7 30/10/1989 180.000 

 

042 - MÉDICO PEDIATRA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA PAULA RIGON 445026-9 31/10/1981 210.000 

 

 



043 - MÉDICO PEDIATRA HEBIATRA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 TANIA MARIA SBEGHEN DE OLIVEIRA 437686-9 17/12/1959 200.000 

 

044 - MÉDICO PLANTONISTA - UPA/ CENTRO DE TRIAGEM 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 THAYLA DE SOUZA FERNANDES 447575-9 30/12/1991 220.000 

2 LUCIANO FIORESE 448961-6 02/01/1983 200.000 

3 PEDRO SAULO IUNG 447558-2 25/03/1983 190.000 

4 BETINA DE LIZ SOUZA 437263-3 28/11/1994 190.000 

5 JESSICA SALVATI PESERICO 449029-4 02/12/1994 190.000 

 

046 - MÉDICO PROCTOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FERNANDA DA SILVA BARBOSA BARAUNA 442204-8 20/07/1989 210.000 

 

047 - MÉDICO PSIQUIATRA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES 447009-5 27/06/1971 240.000 

2 EDUARDO MAZZETTI SUBTIL 442052-4 07/01/1990 210.000 

 

048 - MÉDICO REGULADOR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CRISTIANE VIEIRA 446468-7 13/09/1983 240.000 

2 CHARLLINI TESSAROLO 436276-5 07/10/1982 240.000 

3 SANDOVAL MARCONDES 439181-5 09/05/1973 230.000 

4 FERNANDO STEFFEN ANTUNES 435783-3 08/04/1986 210.000 

5 ELLEN NETO DE SOUZA 442911-7 03/06/1985 200.000 

6 CAMILLA DONIDA MAGNABOSCO 445240-0 22/06/1988 200.000 

7 OSMAR GUZATTI DENGO 441593-7 04/10/1980 190.000 

8 BRUNO RICARDO FRITZKE 438095-0 05/03/1987 190.000 

9 MALEK KAMEL DABBOUS 444450-6 22/02/1985 180.000 

 

049 - MÉDICO REUMATOLOGISTA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 THAISSA ANTUNES MATTAR VALENTE 447695-2 03/08/1993 230.000 

2 FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 443672-0 24/02/1984 220.000 

3 ANA CAROLINA VILHENA DE MELO 445760-2 07/03/1986 140.000 

 

051 - NUTRICIONISTA EM PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LEONARDO GABRIEL DE SOUZA VARELA 442735-9 23/12/1995 240.000 

2 LETICIA SALVADOR 436892-5 13/08/1997 220.000 

3 ALESSANDRO BUENAVISTA FERRAO 446589-0 17/01/1998 190.000 

 

052 - OUVIDOR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 VINICIUS MATHEUSSI ALVES 440995-0 15/11/1995 250.000 



2 MURILO ALVES DE MELO 436324-1 05/07/1996 240.000 

3 CRISLEY FURTADO OLIVEIRA 438421-1 30/05/1980 210.000 

4 DAMARA DOS SANTOS SENA 445337-9 13/05/1996 210.000 

5 JOAO EVILASIO BRANCO 437087-5 11/11/1968 200.000 

6 JANAINA PRISCILA MUNIZ GOSS MALINVERNI 446708-0 31/12/1973 200.000 

7 SUELEN ZILDA DOS SANTOS 443630-8 09/12/1982 200.000 

8 GABRIEL MANFROI SILVA 438041-9 31/03/1990 190.000 

9 LUCIMAR DA CRUZ SANTOS 447559-2 23/04/1989 190.000 

10 DEISE MARINA PEREIRA CIEMNIEVSKY 447808-3 04/11/1980 170.000 

 

053 - PSICOLOGO EM PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 PATRICIA DOS PRAZERES WAGNER 438245-3 06/09/1990 230.000 

2 LARA APARECIDA CARDOSO SOUZA DE OLIVEIRA 437833-2 06/02/1973 210.000 

3 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 449912-1 21/03/1983 180.000 

4 ALEXSANDRA ANTUNES 445737-8 14/07/1978 150.000 

5 GEORGEA CORREA CARNIEL 439982-3 09/05/1987 150.000 

 

056 - TERAPEUTA OCUPACIONAL EM PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DEISE MELISSA PAUST 442760-3 04/05/1977 190.000 

2 PATRICIA FELOMENA HAMES ROSA ORTIZ 450065-5 31/12/1982 170.000 

 

 
 

ENSINO MÉDIO 

 

057 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 01 – US SANTA CATARINA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 HELOISA APARECIDA NEUMANN 439412-0 22/08/1977 140.000 

2 SABRINA SANTOS DE OLIVEIRA 438165-2 27/03/1999 120.000 

 

058 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 02 – US SANTA CATARINA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ALINE DA LUZ CAMPOS 449809-6 25/10/1995 170.000 

 

059 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 03 – US SANTA CATARINA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 VALESSE DOS SANTOS RAITES 448321-0 30/10/1997 180.000 

2 DANIELA OLIVEIRA RIBEIRO 440633-9 24/02/1993 170.000 

3 EDUARDA SILVA DE MELO 444913-0 13/08/2002 150.000 

 

060 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04 – US CENTENÁRIO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 THAYSE LUCIO DE SOUZA 444804-4 19/04/1993 190.000 

2 JAMILE DE MATOS DO AMARAL 442605-7 25/07/2001 180.000 

3 MARA LUCIA VALDRIGUES 435615-9 25/07/1983 170.000 

 

 

 

 



061 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 05 – US CENTENÁRIO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CINTIA DOS SANTOS WALDRIGUES 446382-6 19/06/1996 170.000 

2 SIMONE BOEIRA CARLOS 435969-1 19/08/1981 150.000 

 

062 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 06 – US VILA NOVA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ALOISIO CIDNEY OLIVEIRA 437230-9 08/04/1980 210.000 

2 LEANDRO JUNIOR FREIRES 449210-0 26/03/1992 200.000 

3 REGINA ROLIN DE OLIVEIRA 448558-9 10/07/1992 190.000 

 

063 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 07 – US CAÇA E TIRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 IVONE SALETE DENTI 446431-2 04/08/1964 150.000 

2 KELLE CRUZ MARCELINO 449634-6 15/01/1988 140.000 

3 THAIS PAES ELI 435726-4 05/11/1993 140.000 

 

064 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 08 – US HABITAÇÃO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MANUELA RODRIGUES FOLSTER 435745-0 04/06/2003 170.000 

 

065 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 09 E 10 – US VÁRZEA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LAIS STEFFEN DE JESUS 435723-4 12/01/1987 180.000 

2 PAULA KUSTER 448409-0 26/01/1981 180.000 

3 BRENDAN CANTELLI OLIVEIRA 444741-0 19/04/1998 180.000 

 

066 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 11 – US POPULAR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JANAINA APARECIDA WALL DUARTE DOS SANTOS 439633-0 21/04/1978 200.000 

2 NATALIA MEIENBERGER RAMOS 443419-7 01/01/2001 200.000 

3 CATIA APARECIDA DA ROSA WESTAB 448303-3 31/12/1967 190.000 

4 LUCIANE DA SILVA KUSTER ANDRIGHETTI 435932-7 24/12/1973 180.000 

 

067 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 12 – US POPULAR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 KARINE PAIM KOECHE 437913-3 02/08/1976 200.000 

2 SONIA FIGUEIREDO DE SOUZA BLUGOSLAWSKI 437933-0 28/04/1974 200.000 

 

068 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 13 – US UNIVERSITÁRIO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 THAIS RODRIGUES 443004-0 05/02/1999 240.000 

2 LETICIA RIBEIRO DE BONA SARTOR 436905-9 12/10/2000 230.000 

3 ALEXANDRE MATSUHIRA DE ANDRADE 440542-0 17/07/2000 200.000 

4 JOAO HENRIQUE FRANKEN DE MOURA 437505-6 03/02/1994 200.000 

5 FABIULA BIRH DE FIGUEIREDO 446574-2 07/09/2000 150.000 

6 GEFERSON DA LUZ CHAGAS 436430-7 09/08/1988 140.000 
 



069 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 14 – US CORAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 BRUNA SILVA DOS SANTOS 441126-0 18/01/1999 230.000 

2 ANA PAULA GODOI BOCH 442340-8 04/08/2000 210.000 

3 HILDA BEATRIZ DE SOUZA 444851-5 28/12/1969 190.000 

4 VERA MARCIA QUINTINO VERISSIMO COSTA 449604-1 05/05/1987 170.000 

5 MILENA MONTANARI PILAR 445115-8 02/03/1996 170.000 

 

070 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 15 – US CORAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DANIELLE MUNIZ DE SOUZA 437771-8 24/04/1999 190.000 

 

071 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 16 – US SÃO MIGUEL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MARTA ATHAIDE RIBEIRO 436113-9 25/06/1979 190.000 

2 VANUSA SOUZA DA COSTA 448946-0 03/08/1993 190.000 

3 VANESSA FARIAS DE LIZ 448814-8 07/11/1989 180.000 

4 LETICIA OLIVEIRA CHAVES 436174-8 29/01/1996 170.000 

 

072 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 17 – US PENHA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MURILO ALVES DE MELO 436343-8 05/07/1996 240.000 

2 ANA LUISA BRANCO DE OLIVEIRA 447787-1 19/05/2002 230.000 

3 LUANA DOS SANTOS 448891-3 11/11/1994 190.000 

4 MICAELE DACOL 448909-7 20/08/2001 190.000 

5 JOAO VITOR STEFFEN RIBEIRO 449804-6 08/02/2002 190.000 

6 ANTONIO JAIR BARBOSA VIEIRA 437790-4 03/09/1977 150.000 

 

073 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 18 – US PENHA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RENATO GOMES E SOUZA ZUNINO 435676-8 10/08/1983 200.000 

2 LARISSA ARACELE MACHADO DOS SANTOS 445648-9 29/11/1992 170.000 

 

074 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 19 – US VILA MARIZA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DANIELE STEFFEN BOSSI 446683-8 01/05/2001 200.000 

2 CAMILA GERBER DA ROCHA 438621-6 19/10/2000 190.000 

3 LUIZI DA COSTA ARTNER 445501-9 23/02/1992 170.000 

4 DOUGLAS ROSA DE JESUS 446619-0 22/07/1995 160.000 

 

075 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 20 – US GUARUJÁ 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 IVANI CELINA DOS SANTOS 445418-0 17/08/1982 230.000 

2 VERONICA NAZARIO MACHADO 437321-8 28/03/1986 180.000 

3 JOAREZ DE JESUS CORDEIRO 444697-3 01/11/1981 150.000 

4 ADIRLENE TERESINHA ESPINDOLA 448045-4 05/05/1989 140.000 

 

 

 



076 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 21 – US GUARUJÁ 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 AMANDA KATHLEN GODINHO 437097-3 09/12/1998 190.000 

 

077 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 22 – US TRIBUTO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 KARINE VITORIA PINTO 439876-8 18/08/2001 200.000 

2 MARIA ISABEL DE SOUZA ALVES 438584-8 12/01/1983 200.000 

 

078 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 23 – US TRIBUTO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MARIANE MAYER DOS SANTOS 435937-7 18/11/1987 250.000 

2 PATRICIA LAURECI MOURA GONCALVES 444175-0 07/01/1978 170.000 

 

079 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 24 – US CONTA DINHEIRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 VITORIA KUSTER ALMEIDA 444718-5 19/08/2001 150.000 

 

080 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 25 – US CONTA DINHEIRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 VALERIA SOARES DE OLIVEIRA 448154-0 02/10/2001 260.000 

2 TALIA RODRIGUES 449512-2 19/08/1997 210.000 

3 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 438452-6 26/04/2003 170.000 

4 ANGELO BASSOLI BORGES 437646-6 18/07/1993 150.000 

 

082 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 27 – US CONTA DINHEIRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ROSILENE MARTINS MAZZUCO 437126-3 03/12/1965 170.000 

2 FRANCIELE DA SILVA BRANCO 435624-7 12/07/1998 160.000 

 

084 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 29 – US SÃO FRANCISCO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 GISELE SANTOS DE LIMA 443087-5 02/04/1990 190.000 

2 ALICE LORENA DE SOUZA CARDOSO 449893-0 03/04/1999 170.000 

 

085 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 30 – US SÃO PEDRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 BIANCA SANTOS DO ROSARIO 443570-3 25/05/1998 230.000 

2 SABRINA MOTA DE OLIVEIRA GRACIETTI 437081-5 31/03/1993 220.000 

3 OLIVIA MARIA PESSOA PEREIRA 437734-5 24/07/2000 200.000 

 

088 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 33 – US PETRÓPOLIS 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 443354-2 12/08/2000 170.000 

2 
JESSICA CRISTINA SCHMIDT COSTA RODRIGUES 

KALESKI 
436824-8 15/02/1991 140.000 

 

 



089 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -ÁREA 34 – US SANTA MÔNICA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LUANA PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 435606-0 15/12/1985 190.000 

2 JESSICA CAMILA COSTA STURCIO 436463-1 18/01/1996 190.000 

3 THALIA ONEGREIRO DA SILVA 444533-7 28/06/1997 160.000 

 

090 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 35 – US SANTA MÔNICA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 SUYANNE KELLY PEREIRA NILES 448401-0 14/10/1979 230.000 

 

091 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 36 – US PROMORAR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 EMILIE RUTH SOUZA FERREIRA 444682-5 22/11/2002 220.000 

2 CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 446981-0 10/06/1982 140.000 

 

092 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 37, 38 E 39 – US SANTA HELENA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 SCHIRLEY SILVA PEREIRA DE CAMARGO 447042-8 07/06/1990 230.000 

2 ADRIANO AUGUSTO DEBASTIANI 436508-0 13/11/1998 210.000 

3 TATIANE TELES VAZ 446017-7 27/12/1986 200.000 

4 ISADORA VITAL DE JESUS 437639-8 24/06/2000 190.000 

5 MISAEL RODRIGUES SANTOS 438135-8 22/01/2003 190.000 

6 ALCEDIR TEREZINHA CARDOSO CORREA 436296-1 30/07/1958 180.000 

 

093 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 40 – US COPACABANA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JANETE APARECIDA DA SILVA 444962-0 27/07/1966 150.000 

 

094 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 41 – US COPACABANA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LAUANA BERRES DOS SANTOS 441417-4 25/01/1995 180.000 

 

095 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ÁREA 42 – US INTERIOR (Localidade de Salto Caveiras) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LUCIANO BORGES 439142-2 02/04/1985 210.000 

 

101 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 43 – US INTERIOR (Localidade de Índios/Potreiros/Turma) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RENATA MACHADO MACEDO 439679-3 18/04/2001 190.000 

 

102 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 43 – US INTERIOR (Localidade de Cadeados/Gramados) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 KELE CRISTIANE VARGAS 436375-2 14/02/1992 210.000 

 

105 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 43 – US INTERIOR (Localidade de Rancho de Tábuas) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 TAIS APARECIDA SCHMOELLER 436640-0 14/08/1999 180.000 



106 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 43 – US INTERIOR (Localidade de Pedras 

Brancas/Santa Catarina/Caetano Verza/Lageado/Campinas) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ALINE MELO DOS SANTOS 446384-6 22/02/1994 200.000 

 

108 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 44 – US CORAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JULIANA SANTOS DE FARIAS 449074-5 14/02/1998 200.000 

2 TAINARA VELHO CIOTTA 444048-9 11/12/1999 190.000 

3 ERICA MARTINI JAQUES 443718-9 08/11/2001 180.000 

4 LUCIANA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 442508-0 27/08/1970 170.000 

5 LETICIA LEMOS LIMA 446407-8 17/07/1999 170.000 

6 BEATRIZ KAULING DOS SANTOS 440286-0 11/01/1991 150.000 

7 GABRIELA TEIXEIRA DOS SANTOS 442467-1 08/06/2003 130.000 

 

111 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 47 – US SÃO CRISTÓVÃO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ADRIANA BUZZI 437957-6 27/01/1974 170.000 

 

112 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 48 – US CENTRO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MATHEUS KOECHE AVILA 436841-4 02/08/1998 230.000 

2 GABRIELLE DE PAULA RIBEIRO 437211-2 06/10/2000 210.000 

3 MUNIQUE ROSA MACHADO 438583-8 27/07/1979 200.000 

 

113 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 49 – US PROMORAR 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JURACI APARECIDA DA ROSA CORDOVA 448981-2 02/09/1996 180.000 

2 FLAVIA LORENA DA SILVA PEREIRA 449484-2 18/06/1992 180.000 

3 JHENIFFER BORGES 449995-7 11/03/1989 180.000 

4 KARINE PESSOA DOS SANTOS 449576-1 21/07/1996 140.000 

5 FRANCIELLE MARTINS DE PAULA 437059-0 21/12/1989 140.000 
 

115 - AGENTE DE SEGURANÇA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RUAN MATEUS SILVA DOS SANTOS 444584-8 09/06/1996 210.000 

2 CARLOS MICHEL DE OLIVEIRA FLORIANI 438860-3 27/03/1977 200.000 

3 ERICK THIAGO MULLER 437841-0 13/07/1986 200.000 

4 VANDERLEI DOS SANTOS MACEDO 448580-3 25/01/1985 190.000 

5 ALEXANDRE SOUSA RIBEIRO 435983-8 29/04/1982 180.000 

6 VALDORI MOTA MENDES 439287-2 01/07/1979 170.000 

7 RITA DE CASSIA MATOS NETO GEBERT 437822-4 03/10/1977 160.000 

8 DIEGO MORAES DOS SANTOS 440586-2 08/12/1994 160.000 

 

116 – ARTESÃO DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 DAYSE CEVEY LEITE 447220-6 10/08/1983 230.000 

 

 



117 - ASSISTENTE DE LAVANDERIA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LUCAS GOMES BIALLY 446733-4 10/04/2003 220.000 

2 RUTE HEBEL PIRES BRESOLLA 444238-5 23/11/1968 100.000 

 

118 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 LILIANE DOS SANTOS BARBOSA 445128-6 21/07/2000 230.000 

2 LUCAS DELLA COSTA DA SILVA 448955-8 03/05/1999 210.000 

3 ANA LUCIA DA SILVA 445073-0 16/08/1971 210.000 

4 MICHELE CHAVES CARPES 442313-3 10/05/1994 210.000 

5 CLAIR APARECIDA VARGAS TEIXEIRA FARIAS DOS SANTOS 442468-1 06/08/1979 190.000 

6 KARINE BOEIRA CARLOS HOEFLING 442160-0 15/11/1986 180.000 

7 MARIA EDUARDA BOLSANEL DA LUZ 440152-9 31/08/1998 160.000 

8 SAMARA ESPRIGMAN DA CRUZ 447073-2 08/06/1998 150.000 

9 CRISTINA MORAES DOS SANTOS 442863-0 16/06/1986 150.000 

 

119 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FLAVIA LUZ 440117-6 04/09/1997 230.000 

2 CAROLINE OLIVEIRA VIEIRA 449683-7 15/05/1995 220.000 

3 EDUARDA HAVERROTH VANONI 449640-4 16/05/2000 210.000 

4 DEIDY DE LOURDES PEREIRA MOTA 442867-0 15/04/1982 210.000 

5 LUCI HELENA BORGES DE JESUS MONTEIRO 450119-1 23/10/1973 200.000 

6 DAISE DE CASSIA COELHO 443575-3 27/07/1981 180.000 

7 ANA CARLA PEREIRA 435906-2 10/11/1989 180.000 

8 JAQUELINE ANDREONI DA SILVA 438300-8 08/10/2000 180.000 

9 KARINA HILMANN 443052-0 20/12/1987 180.000 

10 MARIA JOSE FURTADO PEREIRA 445278-4 19/03/1984 170.000 

11 TANIA APARECIDA ROSA STANCK 445140-2 16/03/1972 170.000 

12 SIMONE APARECIDA RIBEIRO 449871-3 13/07/1978 160.000 

13 MAGDA MADRUGA DE JESUS 447658-0 24/11/1989 160.000 

14 LANA PAOLA LIMA TEIXEIRA 449745-1 05/03/1999 140.000 

 

120 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MARCELO BRASIL EUFRASIO 445086-8 06/07/1980 160.000 

2 VANDERLEY SAUER 443190-0 26/11/1960 140.000 

3 LIVINA OLIVIA DE LIZ 450147-6 21/11/1965 140.000 

4 ELENICE MARTENDAL DA SILVA 444780-2 29/10/1984 140.000 

5 JANAINA PRISCILA MUNIZ GOSS MALINVERNI 446713-8 31/12/1973 140.000 

6 MICHELE CORREA MUNIZ 439756-4 09/01/2000 130.000 

7 MARISA FATIMA CARNIEL 439099-6 30/06/1983 120.000 

 

 

121 - CUIDADOR – FEMININO (RESIDENCIAL TERAPÊUTICO) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 
Inscrição 

Data 
Nascimento 

Pontuação 
Final 

1 DEISE DOS SANTOS 441108-4 04/12/1979 200.000 

2 FRANCYNE FREITAS DE OLIVEIRA 438506-2 22/01/1992 200.000 

3 ANA CARLA LIEBGOTT 441918-0 18/06/1999 200.000 

4 ISADORA MARIANE PINTO 440771-9 11/07/1990 190.000 



5 CLAUDIA SANTOS 441104-4 24/12/1975 170.000 

6 LARISSA INAE CORREA PILAR 438388-3 12/01/2001 170.000 

7 LETICIA MARIA SOARES 437696-7 21/05/2003 150.000 

8 DEISE MARINA PEREIRA CIEMNIEVSKY 447813-1 04/11/1980 130.000 

9 JUCELIA SANTOS 440350-3 11/03/1974 120.000 

 

122 - CUIDADOR – MASCULINO (RESIDENCIAL TERAPÊUTICO) 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 GILSON CARLOS ANTUNES DE LIMA 444558-3 19/03/1987 210.000 

2 JAIME ANDRADE LIMA 449891-0 25/03/1969 200.000 

3 BRUNO DIAS MELO 447790-0 07/01/1998 200.000 

4 FABIO GISLON 447926-7 21/08/1978 190.000 

5 HUGO DELLEON QUINTOS PESTANA 436452-3 18/07/1996 180.000 

6 JOSIEL FRANCELISIO DE LINS 447712-4 13/02/1987 140.000 

 

123 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SETORES EM GERAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ROGER SILVANO AMORIM 437120-3 12/07/1996 210.000 

2 MAYARA MIRANDA 441897-9 27/06/1987 210.000 

3 ROSEMERI DAS GRACAS DOS SANTOS MARCIANO 440244-8 28/04/1969 180.000 

4 SIMONE HULLER VIEIRA DE QUADRA 437224-0 02/10/1977 180.000 

5 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 445220-3 16/12/1996 180.000 

6 LARISSA ROSSANA COSTA OLIVEIRA 438644-2 20/04/1984 170.000 

7 FABIANA APARECIDA DA SILVA 437722-7 04/01/1979 160.000 

8 INALDA DAS NEVES RAMOS DO AMARAL 439944-0 20/07/1957 150.000 

9 CLEUZA ANTUNES DOS SANTOS 437035-4 11/04/1961 150.000 

10 LENI TERESINHA DOS SANTOS SCHLICHTING 435917-0 08/11/1969 150.000 

11 JOSIELE DE FATIMA RIBEIRO 437394-5 02/11/1980 150.000 

12 PATRICIA COSTA 442421-9 13/09/1994 150.000 

13 BRUNA MARIOT ALSENE 446209-3 24/05/1991 150.000 

14 LARISSA BITENCOURT BRANCO ROSSI 437956-6 10/06/1988 150.000 

15 LUCIANE APARECIDA DE QUADRA 439519-7 15/03/1976 140.000 

16 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 438386-3 27/06/1979 130.000 

17 LETICIA ALVES RAITZ 445663-5 10/04/1998 130.000 

18 VIVIAN MOREIRA 441740-0 25/08/1976 120.000 

19 MARA APARECIDA DOS SANTOS MEURER 440438-4 12/10/1967 120.000 

20 ANA APARECIDA FIGUEREDO SANTOS 438702-7 26/07/1969 120.000 

21 JULIANA PASSOS DOS ANJOS 446741-2 30/05/1983 120.000 

22 JULIANE SCHUMACKER RAMOS 437165-6 31/03/1985 120.000 

23 DENISE CARVALHO ANTUNES 439936-2 08/10/1979 100.000 
 
 

124 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UPA / CENTRO DE TRIAGEM 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 RENATA JAQUELINE DA SILVA 437110-5 22/05/1992 220.000 

2 JOSEANE APARECIDA DA SILVA MUNIZ VIEIRA MENDES 444309-8 24/02/1983 210.000 

3 ANE CRISTINA DE BRITO 436254-9 26/01/1987 210.000 

4 JESSICA CONCEICAO BORGES VIEIRA 435880-0 10/12/1992 200.000 

5 GABRIELE CRISTINA MOREIRA DA SILVA 446805-7 25/09/1996 200.000 

6 VANISSE DEL CASTANHEL 438147-6 13/02/1984 180.000 

7 ELIZABETH GONCALVES DE SOUSA 449761-8 27/06/2000 180.000 

8 PEDRO VINICIUS MEDEIROS 443671-0 28/02/1988 170.000 

9 ICLEIA LEANDRO CONRADI 443325-8 25/12/1980 170.000 



10 BRUNA CRISTINA BARBOSA 449289-8 01/09/1996 170.000 

11 JOAO LUIZ VARELLA 436743-7 29/11/1973 170.000 

12 KARINE GUIMARAES DA SILVA 441870-2 16/01/1989 170.000 

13 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 437526-2 12/07/1981 170.000 

14 MARIA CRISTINA CARDOSO FIGUEIREDO 445645-9 20/08/1992 170.000 

15 BRUNA SILVA DOS SANTOS 449119-3 17/12/1993 160.000 

16 DAIANE CRISTINA ZANCHETA DE BARROS 439276-4 23/08/1986 160.000 

17 GRAZIELE APARECIDA WESTARB 444858-5 05/04/1981 160.000 

18 IZABEL CRISTINA CAMARA 437478-6 11/03/1977 160.000 

19 ALINE CANDEIA 444447-8 09/07/1991 160.000 

20 ELIANE DA ROCHA 448038-6 24/09/1986 160.000 

21 FATIMA UMBELINA MARTINS DE OLIVEIRA 444005-6 13/10/1975 160.000 

22 GABRIELE SOUZA DOS SANTOS 443542-9 25/03/2001 160.000 

23 MAYARA AGUIAR 444843-7 19/03/1995 160.000 

24 ZILDA STAROSKY BERNARDO 443500-6 31/10/1965 150.000 

25 LARISSA ROSA DA SILVA 439137-4 17/02/1994 150.000 

26 SHEILA RODRIGUES BALESTRIN 435954-3 27/02/1988 150.000 

27 MARILUSA OLIVEIRA DOS SANTOS 438925-8 06/02/1984 150.000 

28 CLAUDIA REGINA RODRIGUES DEXHEIMER 442796-8 12/11/1967 140.000 

29 BRUNA PEREIRA PADILHA 441879-2 17/09/1992 140.000 

30 ELIANGE SCHWAHN CHAVES 447725-2 22/12/1990 140.000 

31 CRISTIANE ROSA CUSTODIO 448118-7 30/01/1983 140.000 

32 NEDI LUCIA BACIN FORTES 448935-1 28/11/1958 130.000 

33 JONATA ROBERTO SANTOS 438631-4 23/03/1987 130.000 

34 ANTONIA LEMOS DE ANDRADE 445464-0 13/08/1964 130.000 

35 SUZAMARA FELIPE OLIVEIRA 435661-0 18/09/1994 130.000 

36 DANIELA APARECIDA CARDOSO 439111-8 12/08/1978 130.000 

37 GRASIELE DAIANE RODRIGUES 450113-1 01/01/1986 130.000 

38 JHESSYCA JAMYLLE LOPES BORGES 448412-9 12/07/1992 130.000 

39 CRISLAINE DE MORAES GARCIA 448736-7 28/02/2000 130.000 

40 MARILDA DA SILVA 444352-9 07/05/1962 130.000 

41 ROSELEI APARECIDA MENEGAZZO 436553-0 15/03/1980 130.000 

42 CRISTIANE MELO DE SOUZA 439787-9 24/01/1987 120.000 

43 ALINE JUTTEL AVILA 440143-0 17/04/1990 120.000 

44 SABRINA ROTHER BOVI 437774-8 03/11/1990 120.000 

45 JOCENIRA CRISTINA DA SILVA 437538-0 08/01/1993 120.000 

46 SIMONE KARINA MORES DA CRUZ 448616-3 21/01/1975 120.000 

 
125 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 VICTORIA RIBEIRO DOS SANTOS 439475-9 10/01/1997 190.000 

2 GISELE PADILHA BERLANDE 449448-0 06/01/1983 180.000 

3 JOSIANE DOS PASSOS DA SILVA 436839-6 11/04/1980 180.000 

4 FRANCIELLE HEGER DE LIZ 445877-8 27/12/1981 160.000 

5 KAREN CASTILHO 443160-6 22/07/1988 160.000 

6 THAYSE VARGAS BUENO 438442-8 10/12/1989 160.000 

7 JESSICA AMANDA DOS SANTOS SCHMELLER DE OLIVEIRA 448059-2 10/02/2000 160.000 

8 SIRLEIDE RAQUEL BORGES RATES 436233-2 29/01/1968 150.000 

9 ELENICE BERNARDI DUARTE DE LIZ 449020-4 23/06/1980 150.000 

10 VANESSA MARQUES LIMA 448375-0 12/10/1980 140.000 

11 ELISA DARCIELE RODRIGUES 438050-7 25/08/1998 130.000 

12 ELAINE ORTIZ DA SILVA 440086-6 05/07/1977 120.000 

13 ROSEMERI DE LIMA CHAVES 446872-4 22/06/1970 120.000 

14 GISELLE APARECIDA RIBEIRO SCHMITZ 441410-4 25/12/1973 120.000 



15 ALYSON FRANCISCO DA SILVA 438780-2 05/10/1976 110.000 

 

126 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM -  SALA DE VACINA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 448329-0 12/02/1982 160.000 

2 MARCIA ALVES PEREIRA DE SOUZA 442214-6 16/07/1977 150.000 

3 ADRIANA DE JESUS VIEIRA 447256-0 17/10/1988 140.000 

4 DENISE AMARAL DE OLIVEIRA 436875-9 13/02/1984 130.000 

5 JULIANA CORREA ANDRADE 436332-0 26/04/1982 130.000 

 

127 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM PROGRAMAS DA SAÚDE – UNIDADES DE SAÚDE E 

CAPS 

CLASSIFICAÇÃO DE DEFICIENTES 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 
Inscrição 

Data 
Nascimento 

Pontuação 
Final 

1 ANDREIA APARECIDA PEREIRA 438350-9 11/06/1983 190.000 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA LUIZA CARDOSO CORREA 438020-2 04/12/1996 200.000 

2 ANDREIA APARECIDA PEREIRA 438350-9 11/06/1983 190.000 

3 LUIZA MACEDO OLIVEIRA 442599-3 30/06/1998 180.000 

4 JOSIANE SANTOS SILVA 441754-9 09/12/1992 180.000 

5 EDIANE DA SILVA CORREA 447872-0 23/03/1990 180.000 

6 JESSICA ROSA SILVA 441501-3 30/08/1991 180.000 

7 RAQUEL TERESINHA PAGNO 448333-8 27/08/1982 180.000 

8 FERNANDA SEIFERT RODRIGUES FRASSINI 438567-1 08/02/1997 180.000 

9 ALICE STUPP 445964-7 11/01/1990 170.000 

10 KETILEN CRISTI SATORNO MIOTELI 441227-8 27/01/1996 170.000 

11 PATRICIA CAMARGO FERREIRA SATIRO 443275-1 03/04/1986 170.000 

12 MARIBEL LEMOS BORBA RAMOS 442104-0 02/04/1969 170.000 

13 LARISSA MARIA ISABEL LOPES DE SOUZA 438599-6 10/10/1997 170.000 

14 KAMILA RIBEIRO 446587-0 24/01/1990 170.000 

15 ANA CAROLINA MOTA DIAS 448839-4 05/08/1998 160.000 

16 ANA MARIA DE MELO 447992-4 18/11/1962 160.000 

17 MARICLEIA TERESINHA PEREIRA 436034-8 06/10/1971 160.000 

18 CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO LOURECO 447641-1 17/03/1981 160.000 

19 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 449925-0 21/03/1983 160.000 

20 LEANDRO SANTOS DA SILVA 442998-2 02/12/1991 160.000 

21 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 438772-4 14/10/1987 160.000 

22 ARACELIS BRANCO BORGES BUENO 436995-2 12/11/1983 150.000 

23 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 448125-5 02/06/1982 150.000 

24 DEYSE WESTPHAL BARROS KOVALSKI 443343-4 06/07/1988 150.000 

25 LUCILEIA LIMA CORREA DOS SANTOS 441109-4 28/07/1992 150.000 

26 EDNA MARA DE SOUZA ALVES 437692-7 13/04/1981 150.000 

27 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 449372-7 14/12/1989 150.000 

28 SILVIANE CRISTINA DE SOUZA DE CASTRO 439372-1 03/07/1986 150.000 

29 MEIZI MORAES RIBEIRO 438771-4 12/07/1993 150.000 

30 JENIFER ANDRADE WIGGERS 439367-3 14/09/1997 150.000 

31 CAMILA LOURENCO CRUZ 437153-8 25/07/1989 150.000 

32 IEDA TERESINHA MARCA BASTIANI 445640-9 29/07/1968 150.000 

33 ROSEMERI LUIS 443122-3 08/01/1970 140.000 

34 PATRICIA COSTA 443076-7 07/05/1985 140.000 

35 MARA REGINA FALCAO 447081-0 25/07/1972 140.000 



36 FRANCIELE DE SOUZA DETANICO 449228-9 17/04/1991 140.000 

37 LUCIANE DE FATIMA VARGAS 444462-4 17/12/1975 130.000 

38 ZENAIDE RAMOS DE CHAVES 438021-2 01/02/1976 130.000 

39 MARILEIA DA SILVA CARNEIRO 448738-7 03/12/1980 130.000 

40 FERNANDO BALBINO MATOS 449142-8 07/07/1998 130.000 

41 MIRIAN CARDOZO 436677-4 10/04/1981 130.000 

42 MAICON JOSE DE MOURA 439815-9 02/08/1984 130.000 

43 GISELE MUNIZ NETO VARELA ZANCHETA 443235-9 11/11/1986 130.000 

44 STEFANY BATISTA 446180-1 27/11/1998 130.000 

45 SILDA TEREZINHA DE FATIMA DE LIMA 436901-9 28/08/1966 130.000 

46 ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 439227-3 02/07/1992 120.000 

47 MARCELENE PEREIRA RAMOS 447538-6 25/03/1967 100.000 

48 ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS MENDES 438278-8 10/05/1975 100.000 

 

128 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM PROGRAMAS DA SAÚDE – SALA DE VACINA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ROSANA DE ALBUQUERQUE MOTA 438404-5 11/06/1975 180.000 

2 ELISIANE METZNER 438531-7 08/03/1982 140.000 

 

129 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM PROGRAMAS SAÚDE -  SAMU 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA CRISTINA MARTINS 438487-0 24/08/1988 200.000 

2 LEONARDO DOS PASSOS ALVES 436240-0 01/03/1989 190.000 

3 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 440223-1 05/09/1976 180.000 

4 GRAZIELE DOS SANTOS FERREIRA 447090-9 05/12/1994 170.000 

5 JULIA VELHO FERREIRA 449748-1 07/07/1998 170.000 

6 AYRTON BORGES DE ANDRADE 449768-8 12/06/1995 170.000 

7 ELIANE RAMOS DA SILVA 441407-6 29/05/1989 160.000 

8 VITORIA DA SILVA WEBBER 439754-4 14/04/2001 160.000 

9 DUDIANE FLORES 444310-6 04/05/1987 160.000 

10 BRUNA SOUZA DE JESUS 446667-1 07/06/1997 160.000 

11 JAQUELINE CRISTINA CARDOSO DE BARROS 441002-7 29/04/1990 160.000 

12 MARIA GORETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 441991-6 05/04/1967 150.000 

13 VANISE MAIA DE LIMA 448368-2 29/07/1980 140.000 

14 JAIANO PEDRO OLIVEIRA 443097-3 07/07/1989 140.000 

15 GISLAINE FERMINO 447424-0 13/01/1983 130.000 

16 VANIA AAPARECIDA DE LIMA 439950-9 15/11/1980 130.000 

17 CLARET ROCIO DA SILVA 447441-7 25/12/1976 130.000 

18 ELENA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 442499-6 26/12/1975 120.000 

19 EDIMARA DA SILVA 437072-7 02/08/1987 120.000 

20 JAQUELINE ALVES DA SILVA 436457-3 29/04/2000 110.000 
 

130 - TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANA ELISE AMARAL DE OLIVEIRA 448326-0 25/10/1989 220.000 

2 INGRID SUANNI DOS SANTOS MELO 440917-4 20/08/1994 180.000 

3 IISABEL CRISTINA GONALVES DA FONSECA 443750-1 20/04/1967 180.000 

4 CAMILA FIRMIANO VINGLA 436604-7 24/12/1988 160.000 

 

131 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 CAMILA RAMOS DE AVILA 448851-0 12/04/1991 240.000 



2 KETLIN ARRUDA LOREGIAN 443841-0 22/11/1999 220.000 

3 KARINE DE OLIVEIRA PEREIRA 438913-0 31/03/1998 220.000 

4 MARIA STEFANIE DA ROSA SANTOS 438691-3 01/02/2000 180.000 

5 EDILA DE LURDES ALMEIDA 442405-2 26/08/1997 170.000 

6 MARIA JULIA VIEIRA DA SILVA 449133-0 06/05/1997 170.000 

7 TUYANE SILVA DOS ANJOS PADILHA 445045-5 03/03/1994 160.000 

8 DEBORA DE OLIVEIRA MOREIRA 448604-5 18/02/1999 150.000 

9 DARLEN HEINZEN DE LIZ 445311-2 07/10/1997 140.000 

10 MARCIA MOREIRA 447155-3 12/02/1985 120.000 

11 FERNANDA PEREIRA DE LIMA 445654-7 04/03/1998 120.000 

12 LEONARDO DE FARIAS 447218-8 16/10/2003 110.000 

13 EMANUELLE DA SILVA 446779-7 14/02/2000 110.000 

 

132 - TÉCNICO EM RAIO X 

CLASSIFICAÇÃO DE DEFICIENTES 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FABIO GOMES DE SOUZA 441266-0 10/02/1981 200.000 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 JOAO CARLOS SILVEIRA DOS SANTOS 444209-0 28/10/1998 250.000 

2 MATHEUS AZEVEDO DE SA 442533-4 23/10/1996 220.000 

3 FABIO GOMES DE SOUZA 441266-0 10/02/1981 200.000 

4 MARILIA NEITZKE REICHOW 438975-9 19/04/1999 200.000 

5 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA DA ROSA 436968-8 09/06/1995 190.000 

6 JULIA DE AVILA BUENO 448889-5 23/05/1994 190.000 

7 ARTHUR JUNICHI OLIVEIRA KIMURA 443660-2 31/05/1992 180.000 

8 LUCAS SOUZA RAMOS 449482-2 08/02/1998 180.000 

9 CAROLINE NERIKE 446040-1 22/08/1996 180.000 

10 MARCIELE CARINE SCHNEIDER 442164-0 01/09/1992 180.000 

11 CLAUDIO HEIDRICH 442607-7 03/08/1973 180.000 

12 RAYZZA MORGANA PEREIRA 445867-0 02/11/1995 180.000 

13 RENATA DE MEIRA DORO 448683-0 24/05/1986 180.000 

14 EDNA CRISTINA VARELA RAMOS 441028-3 17/04/1991 180.000 

15 LUIS RODRIGUES FOGACA 447370-4 08/10/1992 170.000 

16 SHEILA GABRIEL 438901-1 05/02/1999 170.000 

17 SUELEN SANTOS ANTUNES 442003-3 17/07/1996 170.000 

18 DIEGO EBERT 440967-5 26/10/1979 170.000 

19 CINTIA SANTOS GONCALVES 445202-7 02/04/1996 170.000 

20 SAMARA SIQUEIRA RAMOS 438317-6 13/11/1985 170.000 

21 TAUANE DIAS RIBAS 438485-0 05/04/2000 170.000 

22 GENDILI FERNANDA CORDIOLI SCHUERMANN 435976-0 13/02/1999 170.000 

23 EDUARDO APPEL PASSOS 449974-0 19/09/1982 160.000 

24 JESSICA BRUNA VARELA DOS SANTOS 443943-8 22/07/1995 160.000 

25 EVILASIO DA SILVA ROSA JUNIOR 437837-2 01/10/1996 160.000 

26 SUELEN DO CARMO AIRES 440306-2 18/08/1987 160.000 

27 JANINE ELY 444478-2 15/10/1987 160.000 

28 FATIMA VERTUOSO DE LIZ 450138-8 24/07/1981 150.000 

29 NADIA KARINA MENDES DA SILVA 439911-6 26/03/1993 150.000 

30 CRISTIANE APARECIDA DE ARRUDA 439678-3 15/04/1992 150.000 

31 GUILHERME PAULO RODRIGUES 446363-0 04/06/1996 150.000 

32 FELIPE TANIKAWA ROCHA 440988-1 30/11/1987 150.000 

33 LEONARDO PAES FRONZA 440520-3 15/09/1993 150.000 



34 GISELE DO AMARAL VARELA 440449-2 11/11/1993 150.000 

35 JORDAN JORDI JORGE 443730-5 10/10/1994 150.000 

36 CLAUDIA VANESSA MIRANDA 448137-3 28/08/1982 150.000 

37 ANA PAULA ANSELMO DA SILVA 449139-0 12/09/1999 150.000 

38 PAULINE RODRIGUES PAULO 440850-0 28/09/1987 150.000 

39 PAOLA FRANCIELE SANTOS RIBEIRO 439760-2 31/07/1996 140.000 

40 MILLENE APARCIDA FERREIRA 445446-4 05/01/2000 140.000 

41 GILBERTO MUNIZ RAMOS 435608-0 30/12/1983 140.000 

42 MAURICIO FERNANDES 444046-9 21/12/1985 140.000 

43 MARIELEN LORENSI TRINDADE 448572-5 25/02/1989 140.000 

44 MYKI ANDREW SANTOS 437961-4 08/03/1993 140.000 

45 JAQUELINE SCHMIDT EIDELWEIN 450122-0 06/09/1999 140.000 

46 JOICY APARECIDA ANDRADE NETO 436249-0 04/02/1974 140.000 

47 ANELIESE PEREIRA DE LEMOS 449301-0 09/01/1978 140.000 

48 JOSE SERGIO DOS SANTOS 438786-2 10/01/1983 130.000 

49 SAMANTA APARECIDA PEREIRA DIAS 437368-0 09/02/1990 130.000 

50 AMABILE GIN BERTOL 449902-3 18/01/1997 130.000 

51 ELLEN KARINA SANTOS 447219-8 02/01/2000 130.000 

52 TIELLI DOS SANTOS 441603-0 20/10/1997 130.000 

53 ADRIANA GICELDA LASCH SOUZA 449469-6 02/05/1975 130.000 

54 FRANCIELE BRUGGEMANN 439723-0 14/02/1983 110.000 

55 LEIA CRISTINA LINS DE SOUZA LEMOS 442006-3 21/11/1975 100.000 

 

 

FUNDAMENTAL COMPLETO 

 

133 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 MARCEL JOSE DE OLIVEIRA DA SILVA 438783-2 03/05/1988 290.000 

2 SILVANA ANTUNES DE LIMA CASTRO 441551-4 10/06/1991 290.000 

3 ELSI MARIA BORTOLI MORAIS 445795-7 08/07/1992 280.000 

4 KARLA MOTA LOPES 438384-3 23/06/1989 280.000 

5 DIRCEU FELIPE 435852-6 19/02/1971 280.000 

6 BRUNA CAROLINA BUNN 440738-6 02/02/1989 280.000 

7 LUCIANO BORGES 443007-0 02/04/1985 270.000 

8 LUCAS MUNIZ MARIANO 443585-1 20/06/1997 260.000 

9 ELAINE CRISTINA LOPES 438156-4 22/01/1987 250.000 

10 SHIRLEY FERNANDES FIUZA 436338-0 10/11/1977 250.000 

11 THIERRY MOTA PEREIRA 439355-5 19/06/1995 240.000 

12 LUCIANO ROGERIO COLOMBO SOUSA 449463-6 29/09/1972 240.000 

13 LEANDRO JUNIOR FREIRES 449256-3 26/03/1992 240.000 

14 VICTORIA DENTI SANTOS 446432-2 17/06/2000 230.000 

15 ELIANE MARIANO CIXESKI 438338-2 25/05/1984 220.000 

16 NILCEIA ALMEIDA RODRIGUES ALANO 444126-0 01/09/1989 210.000 

17 DEIDY DE LOURDES PEREIRA MOTA 435644-3 15/04/1982 210.000 

18 EDUARDA DA COSTA DE OLIVEIRA 448248-9 14/03/2001 200.000 

19 CINTIA DOS SANTOS WALDRIGUES 446389-6 19/06/1996 200.000 

20 DANIELE ICHTCHUK 436205-8 26/10/1983 200.000 

 

134 - MOTORISTA DE VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS 442493-6 05/03/1981 280.000 

2 CLAUDIOMIR PEIXER 449519-2 17/03/1977 280.000 



3 WELLINTON VARGAS PROBST 438097-0 02/10/1992 280.000 

4 JOSE ARGENTO NETO 443488-4 17/03/1967 270.000 

5 RODRIGO DE JESUS ANTUNES CORREA 448117-7 26/08/1989 270.000 

6 ELIEZER KENNEDY TELES DA SILVA 438706-7 30/09/1993 260.000 

7 FABIANO BORSSATTO 436161-0 11/02/1981 260.000 

8 IVORI MARCELINO SARTORI 444800-4 03/05/1966 260.000 

9 JEFFERSON MOREIRA BRANCO 439921-4 17/05/1994 260.000 

10 EDER RIBEIRO DE MEDEIROS 441188-0 13/02/1984 260.000 

11 ASTROGELINO RODRIGUES 438796-0 22/09/1965 260.000 

12 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA 435868-4 15/10/1997 260.000 

13 ROGERIO ALEXANDRE KROITTZ MOREIRA 436272-5 26/08/1977 260.000 

14 GILMAR CAMPOS 448151-0 18/09/1979 250.000 

15 EDSON ROGERIO ZANQUETA SIQUEIRA 448871-7 29/09/1981 250.000 

16 SOLON NETO MOMO 448543-0 25/04/1993 250.000 

17 ELIANA MIGNONI DE ANDRADE 436560-9 03/08/1967 250.000 

18 KAIO MORION KANIA BARBOSA 442549-2 30/09/1990 250.000 

19 MATHEUS NETO DASILVA 448803-0 16/01/1995 250.000 

20 LUCAS DOLESKI SIMAO 442777-1 27/09/1989 250.000 

21 DANIEL DE LIZ ASSINK 447052-6 15/06/1986 240.000 

22 VILMAR PEREIRA CARDOZO 439102-0 05/05/1968 240.000 

23 MARCIO DO PRADO CAMARGO 446005-9 06/03/1980 240.000 

24 EFRAIM VARGAS SANTOS 449287-8 13/06/1989 240.000 

25 PABLO TONY FERNANDES 440722-8 18/02/1983 240.000 

26 CHARLES PEDRINI 448966-6 01/08/1986 230.000 

27 JULIANO DE LIMA 444539-7 05/03/1983 230.000 

28 ANDRE DA SILVA PEREIRA 445616-4 19/03/1986 230.000 

29 FABRICIO CHERUBINI 438319-6 07/08/1985 230.000 

30 EDGAR RODRIGUES 450042-9 01/02/1992 230.000 

31 LEONILDO DA COSTA COELHO 436895-5 16/04/1973 230.000 

32 JOHN ALEX SILVA CORREA 446511-3 30/11/1981 220.000 

33 ISRAEL KENNEDY CAMPOS BRANCO 449946-6 03/05/1984 220.000 

34 LILIANE DE MORAES 438445-8 20/12/1988 210.000 

35 PEDRO ALEX EXTERKOTTER STUDZINSKI 448800-0 03/03/1994 210.000 

36 OTONIEL SILVA JAQUES 444712-5 26/10/1996 200.000 

37 ANDRE DONIZETE VARELA 449425-3 25/07/1980 200.000 

38 LAERCIO CAPSTRANO 437763-0 28/06/1968 200.000 

39 PEDRO HENRIQUE LUCIANO VENTORINI 441114-2 20/12/1998 190.000 

40 MARCOS SILVANO TRISTAO DE CARVALHO 448808-0 27/05/1974 180.000 

41 LEONARDO RAMOS VIGO 435851-6 05/12/1978 170.000 

42 JULIANO DA SILVA 436940-1 05/02/1978 170.000 

43 VAGNER PAHINS DOS SANTOS 436689-2 09/08/1993 150.000 

44 NILDO SCHINAIDER DE MORAES 435733-2 21/05/1961 130.000 

 

135 - MOTORISTA SOCORRISTA DE PROGRAMAS DA SAÚDE - SAMU 

Class. Nome do Candidato 
Nº. 

Inscrição 

Data 

Nascimento 

Pontuação 

Final 

1 ANDERSON RIBEIRO 443405-9 18/09/1997 280.000 

2 MAURO DIAS PIRES 445282-2 13/09/1978 260.000 

3 FERNANDO MOREIRA GUARIPUNA 450007-6 27/10/1989 260.000 

4 VINICIUS DE LIZ DA SILVA 448055-2 30/05/1991 260.000 

5 ANDERSON DA SILVA 446306-0 27/12/1980 250.000 

6 JOACIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 442506-0 21/05/1986 250.000 

7 MARCOS ANTONIO LEITE DA SILVA 443226-0 08/02/1985 250.000 

8 GABRIEL DARDE HUBER 448147-1 18/10/1984 250.000 

9 ADILSON PEREIRA DE SOUZA 448911-5 29/06/1982 240.000 



10 GABRIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA MENEGAZZO 448374-0 25/03/1996 240.000 

11 EDUARDO SCHMITT 446304-0 22/04/1973 210.000 

12 JULIANA AURELIA PEREIRA 444122-0 18/11/1972 210.000 

13 GABRIEL INHAIA ZANCHETA 444536-7 30/09/1998 200.000 

14 ROBSON WILLIAN CABRAL 447072-2 13/04/1982 190.000 

15 EZEQUIEL BORGES DOS SANTOS 437127-3 09/11/1990 180.000 

16 PAULO SERGIO DE ALMEIDA 436325-1 12/05/1975 140.000 

 

 

Art. 4º.  As funções lançadas no Edital nº. 05/2021, sem inscrição de 

candidatos ou sem candidatos classificados, constam no anexo único, que integra este 

Decreto. 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lages, 16 de novembro de 2021; 255o ano da Fundação e 161o da Emancipação. 

 

 

 

Antonio Ceron 

Prefeito   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO ÚNICO 

 

 

I. Funções lançadas no edital sem inscrição de candidatos: 
 

007-ENFERMEIRO - NÚCLEO DE DEMANDAS EM SAÚDE 

015-FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DE PROGRAMAS DA SAÚDE 

021-MÉDICO ALERGISTA IMUNOLOGISTA 

029-MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 

030-MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA 

036-MÉDICO NEFROLOGISTA 

037-MÉDICO NEUROLOGISTA 

045-MÉDICO PNEUMOLOGISTA 

050-MÉDICO UROLOGISTA 

086- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 31 

096- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 42 

097- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 42 

098- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 42 

099- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 42 

100- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 42 

103- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 43 

107- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 43 

109- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 45 

 

 

II. Função lançada no edital sem candidatos classificados: 
 

005-DENTISTA-PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS 

020-MÉDICO - NÚCLEO DE DEMANDAS EM SAÚDE 

023-MÉDICO AUDITOR 

025-MÉDICO DERMATOLOGISTA 

032-MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 

034-MÉDICO INFECTOLOGISTA 

054-PSICOPEDAGOGO 

055-TERAPEUTA OCUPACIONAL 

081-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 26 

083- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 28 

087- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 32 

104- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 43 

110- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 46 

114- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AREA 51 

 


